[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18.05.2015г.
                       г. Дальнереченск                                        № 120/419
О внесении изменении в решение территориальной

избирательной комиссии Дальнереченского

района от 01.04.2015г. № 106/239

«О распределении средств бюджета
администрации Дальнереченского

муниципального района,  участковым
избирательным комиссиям на подготовку
и проведение выборов депутатов Думы

Дальнереченского муниципального района,
назначенных на 17 мая 2015г.»
В соответствии со статьей 26, 64 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь решением территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района от 27.02.2015 года № 98/188 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района от 23.01.2015г. №94/159 «Об утверждении сметы расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального района в мае 2015года», территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить уточненное распределение участковым избирательным комиссиям средства бюджета администрации Дальнереченского муниципального района на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального района, назначенных на 17 мая 2015 года (прилагается).
2. Определить размер суммы на приобретение сувениров впервые голосующим для участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального района, назначенных на 17 мая 2015 года в размере 50,00 (пятьдесят рублей) на одного избирателя.

3. Контроль, за целевым расходованием средств бюджета администрации Дальнереченского муниципального района, выделенных участковым избирстельным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального района, назначенных на 17 мая 2015 года возложить на Алифанова Дмитрия Валерьевича руководителя контрольно-ревизионной службы.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк